UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
Năm học 2021-2022

-------------o0o-------------

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Mầm non Hoa Lan - quận Gò Vấp

Tôi là Cha (mẹ) của cháu (Tên học sinh):  ................................................................

- Ngày sinh: …………………………… - Nơi sinh: ……………………………

 - Hộ khẩu thường trú của học sinh (điền đầy đủ thông tin): Số nhà: ………..;

tổ dân phố:………., khu  phố: ………., đường: ……………………………………,

Phường (Xã):…………………; Quận (Huyện): ………………, TP: ……………..

 - Địa chỉ hiện đang tạm trú của học sinh (nếu có): Số nhà:. …………………,

tổ dân phố:………., khu  phố: ………., đường: ……………………………………,

Phường (Xã):…………………; Quận (Huyện): ………………, TP: ……………..

Họ tên Cha: ................................................................................................................

 Nghề nghiệp: .............................. Nơi công tác: ................................................

 Số điện thoại: ..............................  ......................................................................

Họ tên Mẹ: .................................................................................................................

 Nghề nghiệp: .............................. Nơi công tác: ................................................

 Số điện thoại: ..............................  ......................................................................

Nếu được gửi con vào trường, chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của nội

quy Nhà trường và phối hợp tốt với nhà trường trong công tác chăm sóc giáo dục và nuôi

dưỡng trẻ.

  Ngày      tháng      năm 2021

 Người khai

 (Ký và ghi rõ họ tên)